TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 15/01/2021 às 21:30:16 Jace Alves de Oliveira alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 35320/19.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Número da Licitação: 00011/2019
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Justificativa: ATO DE REVOGAÇÃO - O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL, ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: REVOGAR a licitação, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL nº 011/2019, relativo ao Processo Administrativo nº 052/2019, que objetiva: Contratação de pessoa
jurídica para prestar fornecimento de Equipamentos e materiais permanentes para atender as necessidades do
CER e das UBSs do Município de Princesa Isabel, conforme propostas do Ministério da Saúde. Motivo do
cancelamento: Ajuste no termo de referência. Publique-se e cumpra-se. Princesa Isabel/PB, 30 de março de 2020.
Ricardo Pereira do Nascimento - Prefeito
Data de Publicação do Edital no DOE: 10/05/2019
Valor Estimado: R$ 811445.75

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

AutenticaçãoInformado?Documento

Ato do Certame - Deserta Ou Fracassada Sim 284874ede2824d176027f5e79957c562

João Pessoa, 15 de Janeiro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por joliveira32 em 15/01/2021 21:30. Validação: 8568.E7C7.A861.BC4C.148C.8A3D.660C.5A89.
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 35320/19. Data: 15/01/2021 21:30. Responsável: tramita.

39

39